
STAPPERT Sverige AB är i ett expansivt skede och behöver förstärka med en innesäljare på vårt kontor i Kungsbacka.

STAPPERT Sverige erbjuder ett unikt sortiment av rostfria produkter i kombination med kunskap, engagemang och effektiv distribution till 
industrikunder på den nordiska marknaden. Vi söker dig som är genuint intresserad av försäljning och som vill vara en del av ett dynamiskt 
och internationellt företag.

MED FOKUS PÅ KUNDEN

Ansökan 
Passar du in på ovanstående profil?  
Tveka inte att skicka ansökan med din CV och personligt brev till: f.wallman@stappert.biz  
 
Har du frågor omkring befattning eller företaget är du välkommen att kontakta:
Fredrik Wallman - Försäljningschef 
M +46 70 7305177 
f.wallman@stappert.biz

MER ÄN BARA ROSTFRITT STÅL
STAPPERT är en av de största europeiska lagerhållarna när det gäller rostfria långa produkter, 
rör och rördelar. Företaget har en mångfald av rostfria värme- och högkorrossiva stålsorter  
med över 20 000 lagerförda produkter i olika dimensioner och former. 
STAPPERT Sverige AB ingår i den franska koncernen JACQUET METALS-gruppen.  
Huvudkontoret för STAPPERT-gruppen är baserat i Düsseldorf i Tyskland. 
I Sverige finns vi representerade i Älmhult med lager och huvudkontor samt försäljnings- 
kontor i Malmö, Västerås och Kungsbacka.

STAPPERT Sverige AB 
Gamla Slätthultsvägen 
8SE – 34334 Älmhult

 INNESÄLJARE 
TILL VÅR VERKSAMHET I KUNGSBACKA SÖKER VI

sverige.stappert.bizSTAPPERTS VÄRDEORD
Långsiktighet  -  Ansvarstagande  -  Öppenhet  -  Resultat

JOBBPROFIL
+  Dina arbetsuppgifter är varierande och du kommer i stor uts-

träckning själv kunna påverka din utveckling.

+  Daglig utåtriktad verksamhet mot befintliga kunder samt även 
uppsökande arbete mot nya potentiella kunder.

+  Du ansvarar själv för ett antal kunder och genom aktiv bearbet- 
ning förväntas du förvalta och expandera teamets och regionens 
försäljning.

+  I den dagliga kundkontakten kommer du att medverka i order- 
mottagning, framtagning och uppföljning av offerter.

+  Du arbetar aktivt i vårt affärssystem och i vårt CRM loggar du 
dina aktiviteter i enlighet med vår policy.

+  Du jobbar i team med utesäljare och ni ansvarar gemensamt för 
regionens försäljning.

DIN PROFIL
+  Bakgrund inom försäljning.

+   Som person är du tävlingsinriktad, noggrann och social.

+  Brinner för försäljning. 

+  Ordningssinne och IT-vana.

+  Du är ambitiös och serviceinriktad.

+  Engelska i tal och skrift är en förutsättning.

+  Vana från stålbranschen är meriterande men inget krav.


